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Ändring av parkeringsregler i Stockholms ytterstad, 
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Förslag till beslut 
 

1.  Trafik- och renhållningsnämnden godkänner denna redovisning. 

 
 
Magdalena Bosson                                     
Förvaltningschef 
 
 
 Ted Ell 
 Avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
Den av trafiknämnden beslutade tidigareläggning av den vintertida parkerings- 
förbudstiden på det lokala vägnätet i ytterstaden har genomförts. Den beslutade 
uppföljningen redovisas nedan. Resultatet är positivt. Ingen har sagt sig vilja gå 
tillbaka till tidigare system. Av antalet lämnade svar, var 92 % positiva eller 
tyckte det var oförändrat, 8 % tyckte det blev sämre eller hade ingen åsikt. 
 
Bakgrund  
Trafiknämnden godkände den 13 december 2005 en framställan från Trafik- 
kontoret om att få tidigarelägga p- förbudstiden på det lokala vägnätet, för att 
bättre kunna anpassa parkeringsregler och driftfunktioner till årstiden. 
 
I beslutet står att Trafikkontoret skall återkomma till nämnden med en allmän 
redovisning av hur förändringen fungerat och hur gatu- och vinterväghållningen 
fungerat i ytterstaden samt vidare redovisa personalens arbetsmiljö, respekten för 
parkeringsreglerna och en rapport om kvalitet och effektivitet. 
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Resultatet av att tidigarelägga p- förbudstiden från den 1 december till den             
1 november har nu utretts. En enkät har sänts ut till alla stadsdelsförvaltningar i 
ytterstaden, som vid denna tidpunkt var ansvariga för driften och till parkerings- 
avdelningen samt till aktuella entreprenörer. 
 
Vissa frågor var svåra att besvara, då vintern uteblev i november månad, men i 
stället hann man med att utföra en ordentlig lövupptagning, vilket många var 
positiva till. 
 
Resultatet av enkäten bygger till övervägande del på den uppföljning som gjorts 
av stadsdelsförvaltningarna och som redovisas inom nedanstående områden. 
 
Analys av enkätundersökning 
Allmänt. 
Rent allmänt kan framhållas att både renhållnings- och vinterväghållningsarbetet 
fungerade något bättre efter omläggningen, både bättre åtkomlighet och framkom- 
lighet. 
 
Arbetsmiljö. 
Personalens arbetsmiljö har av många upplevts som oförändrad eller har fått en 
marginell förbättring. En tycker den har försämrats. 
 
P- regler. 
Respekten för parkeringsreglerna upplever flertalet som oförändrat. Många anser 
att den ökat och några att den minskat. 
 
Kvalitet och effektivitet. 
Området kvalitet och effektivitet är de områden som fått mest positiva om- 
dömmen. 
 
Reaktioner från boende och bilister. 
Få reaktioner kom fram. I svaren framgår att 95 % ser en positiv förändring eller 
ingen skillnad och 5 % ser det negativt. 
 
Övrigt  
Det bör observeras att alla stadsdelsförvaltningar inte besvarade enkäten, då 
tidpunkten för enkäten kom olyckligt i tiden, mitt under pågående omorganisation. 
Några personer hade redan lämnat sina tjänster vid enkättillfället. 
 
Genomgående är svaren på enkäten positiva till genomförd omläggning. 
  
Slut 


